МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ХАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА                                  ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

  29.05.2025                                                                                                   № 31
Об утверждении отчета Главы Харовского

муниципального округа о результатах

своей деятельности и деятельности органов

местного самоуправления за 2024 год

      Заслушав и обсудив представленный Главой Харовского муниципального округа отчет о результатах своей деятельности и деятельности органов местного самоуправления за 2024 год, Муниципальное Собрание РЕШИЛО:

1. Утвердить отчет Главы Харовского муниципального округа с оценкой удовлетворительно.

      2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит  размещению на официальном сайте Харовского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель
Муниципального Собрания
Харовского муниципального округа                                             Л.В.Горюнова
Глава Харовского муниципального округа                                      А.В.Белов